quando de mea familia aut de meo nomine." In istis quidem ipsum procedere, Hierium vero gloriosissimum domum, quae in Theopoliti adiacet et ex paterna in eum pervenit successione, aliis vendidisse personis, eam vero domum quae in hac felicissima civitate, insuper et per codicillos datum sibi praestium, in quibus omnibus alienatio interdicta est, Constantino gloriosissimo eius transmittere filio; illum vero mox praegnantem relinquente uxorem vita functum rescripsisse testamentum, per quod disposuit, si non nascantur filii aut natus impubes moriatur, tam matrem suam Mariam gloriosissimam quam eius uxorem nobilissimam Mariam in eius vocari successione. Et quoniam nata filia et ipsa pupilla et tenera adhuc aetate ex hominibus decessit, in praedictas nobilissimas pervenire mulieres, reliqua vero substantiae (et) quae in hac magna civitate sunt domus, insuper et praestium expressim in codicillis gloriosissimo derelicta sunt Hierio: locum forsitan tam ex testamento quam ex codicillorum sermonibus adhibere ipse domum et praestium defendere, solus de Hierii gloriosissimi familia derelictus quae nunc et primum habens in genere in eo nomine gradum. Sed ii qui pro Maria et Maria gloriosissimis feminis verba faciebant testamenti quidem verbis nullum dicebant locum * * * * * citra Constantinum gloriosae memoriae ex hominibus, tamquam locum habere [et] utrumque suum perficere, neque cum lege Alexandrum virum gloriosissimum locum habere ad has,

sub eadem condicione, ne unquam extra familiam meam vel nomen meum alienetur." Atque his ita actis illum mortem obisse; Hierium autem gloriosae memoriae domum quidem Theopoli in urbe sitam, quae ex paterna successione ad eum pervenisset, aliis vendidisse personis, domum autem in hac felici urbe sitam et insuper suburbanum praedium in codicillis ipsi datum, in quibus omnibus alienatio prohibita est, in Constantinum gloriosae memoriae filium suum transmississe, atque illum rursus gravida uxore relicta de vita decessisse, scripto testamento, in quo disposuisset, ut siue infans non nascatur siue natus intra pubertatem decesserit, tam mater sua Maria femina gloriosissima, quam coniux sua Maria femina nobilissima ad ipsius successionem vocarentur. Iam postquam nata filia et ipsa in infantia et teneram adhuc agens aetatem ex hominum vita excessit, ad praedictas feminas nobilissimas delatam esse cum reliquam substantiae partem tum domum in hac magna urbe sitam et insuper etiam suburbanum praedium illud quod quidem discrete in codicillis Hierio gloriosae memoriae relictum erat. Itaque merito ipse (Alexander) locum habuit tam ex testamento quam ex verbis codicillorum domum atque suburbanum praedium vindicandi, quippe qui solus ex Hierii gloriosae memoriae liberis nunc superesset et primum in familiae nomine gradum obtineret. Verum qui pro Maria et Maria feminis gloriosissimis verba faciebant nullum dicebant verbis testamenti locum esse: neque enim sine liberis Constantinum gloriosae memoriae ex hominum vita excessisse, ut utriusque domus restitutioni locus fieret, sed ne suburbani quidem praedii nomine secundum

2 οὖν om. L || ἀπελθεῖν] procedere (i. e. παρελθεῖν) s || 3 οἰκίαν om. s || 7 τὸ κωδικέλλον L || 10 τε] vero s || 12 τεχθεῖη παιδί M nascantur filii s || 13 *τελευτήσοι ML || αὐτοῦ et αὐτῷ Haloander || 16 δὲ τεχθεῖσα] δ' ἐτέχθη Zachariae non recte || αὐτῆν L || ἀγούσαν L^a || 18 εἰρημένας om. L || 19 τε] vero s || τὴν — οἰκίαν] quae — sunt domus s || 20 γε καὶ M] γε δὴ L || 21 τοῦτο δὴ om. s || 22 καταλειφθέν] derelicta sunt s || 24 ἔσχεν M] ἔχειν L^s (recte?) || 25 τῶν] τοῦ L || 26 παιδῶν] familia s || 27 τῶν βαθμῶν L^a || 29 λόγον L^a || 31 Κωνσταντα L || 32 τῆ τῶν οἰκῶν ἐκατέρων ἀποκαταστάσει] utrumque suum (i. e. οἰκείον ἐκάτερον?) perficere s || οἰκείον L^a (cf. s) || 33 ἀλλ' et ὑπὲρ τοῦ προσάσειον om. s, ὑπὲρ om. M

mum V || 18 codicillos R¹ codicillo R² || 19 sunt del. Beck || hyerio RT || 20 quam ex] ex om. RT¹ || 21 yerii T ier R || 22 *derelicta libri] quae del. Beck || 23 genere V] gerio R hyerio T (Hierio vulg.) || *in eo] meo libri || Sed — feminis suppl. V³ in spat. vac. 1½ vv. || hii RVT || 24 et Maria om. T || fatiant V || 26 sq. in libris et vulg. hic locus misere turbatus et corruptus legitur ita dicebant locum. neque cum legitur alexandrum virum gloriosissimum (gloriosus T) locum habere tam ex omnibus locum habere (ita Val., tam — habere om. RT vulg.) et (om. T¹) utrumque suum perficere ipsum et (etiam T¹) citra constantinum gloriosae memoriae quam (quem R¹) ad (ad om. V) hos tamquam locum et (tamquam ad locum vulg.) alienantem praestium cet. Corruptela orta videtur versuum serie in archetypo turbata: ut cum verus verborum ordo esset¹ — — — — — citra constantinum gloriosae memoriae | ² ex hominibus tamquam locum habere et (del. et?) utrumque suum perficere | ³ neque cum lege alexandrum virum gloriosissimum locum habere ad has | ipsum et alienantem praestium cet., versus 1 et 3 locum inter se mutarent, verba ad has (= ἐπ' αὐτὰς) alieno loco insererentur, denique prior pars versus 1 hiatus hauriretur ita fere supplenda: dicebant locum | fieri: neque enim decessisse filiis] citra (cf. 742, 15 testamento citra)

2 decedere Beck || vero] uiro R uero vel uiro T¹ || *gloriosissimi libri (gloriosae memoriae Beck, sed cf. v. S. 18. 21) || 3 theopolitis V || et Beck] ei et RT vulg. dum V || 4 vendidisse Beck] uendidit RT vulg. uendat V || 7 omnibus om. R || 9 eis T || filio] eius filio R || 9 uitam V ita R¹ || rescripsisse dedi cum Bekio] rescripsit RVT || 10 quem R¹ T || 14 quoniam nata RVT] quum nata fuit vulg. || 15 omnibus VT || 16 reliqua Hamburgensis] reliquae RVT || vero del. Beck || 17 et add. Beck || do-